
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

Označení VÝNOS č. A/V/961/5/2025 

Věc Vyhlášení soutěže „GET Your First Grant“ na VŠCHT Praha pro rok 2025 

Působnost Celoškolská 

Účinnost od 1. února 2025 

Účinnost do 30. listopadu 2025 

Revize - 

Zrušuje se - 

Vypracoval prof. Dr. Ing. Michaela Rumlová a prof. Ing. Pavel Novák, Ph. D. 

Vydal prof. Ing. Milan Pospíšil, CSc., rektor VŠCHT Praha 

 

 

1. V souladu s Plánem realizace strategického záměru vzdělávací a vědecké a výzkumné, 

vývojové a inovační, umělecké nebo další tvůrčí činnosti Vysoké školy chemicko-technologické 
v Praze na rok 2025 vyhlašuji soutěž „GET Your First Grant“ (dále jen GET). 

2. V soutěži bude možné podpořit až 50 podaných žádostí, a to do vyčerpání finančních 

prostředků stanovených pro tuto soutěž. 

3. Zásady a podmínky soutěže upravuje „Zadávací dokumentace soutěže ‘GET Your First Grant’ 
na VŠCHT Praha pro rok 2025“, která je Přílohou 1 tohoto výnosu. 

4. Náležitosti přihlášky do soutěže stanoví formulář „Žádost o mimořádnou podporu rektora 
‘GET Your First Grant’ na rok 2025“, jehož vzor je Přílohou 2 tohoto výnosu. Verze určená pro 
editaci je dostupná ve veřejné části webových stránek VŠCHT Praha.  

5. Soutěžní lhůta začíná 1. února 2025 a končí 30. listopadu 2025 ve 14.00 hodin SEČ. Jedná se o 
průběžnou výzvu. Předpokládaný termín vyhlášení výsledků je nejpozději do 10. prosince 2025. 

6. VŠCHT Praha si může z vážných důvodů vyhradit právo na prodloužení lhůty hodnocení, o 

čemž bude neprodleně informovat na výše uvedené intranetové stránce. 

 

prof. Ing. Milan Pospíšil, CSc. 

rektor 

http://intranet.vscht.cz/vav/souteze-pokyny

